
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
от 11.03.2011 № 164 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в постановле-
ние Администрации муниципального 
района от 12.08.2009 № 425 
 

 

 
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Федерального 

закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Россий-

ской Федерации" и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 

2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной госу-

дарственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять све-

дения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 12.08.2009 № 425 «Об утверждении  перечня должностей муници-

пальной службы  в Парфинском муниципальном районе, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие 

Парфинского муниципального района обязаны представлять сведения о сво-

их доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее Пе-

речень должностей муниципальной службы), изложив Перечень должностей 

муниципальной службы в редакции: 

«Должности муниципальной службы в Парфинском муниципальном 

районе, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Парфин-

ском муниципальном районе, утвержденным Постановлением Парфинского 

муниципального района от 18.06.2008 № 275 "О Реестре должностей муни-

ципальной службы в Парфинском муниципальном районе", к высшей, глав-

ной и ведущей группам должностей.» 



 2 

 

2. Опубликовать постановление в газете "Приильменская правда". 

 

 

 

Глава муниципального района   В.С.Убогов 


